
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 26. jūnijā  

Nr.260 

        (Protokols Nr.14, 10.§) 

 

Par Balvu novada Pašvaldības policijas priekšnieka atbrīvošanu no amata 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu, kas nosaka, ka tikai 

domes kompetencē ir “iecelt amatā un atbrīvot no tā pašvaldības iestāžu vadītājus, kā arī citas 

amatpersonas normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos”, likuma “Par policiju” 2.¹ panta pirmo 

daļu, kas nosaka, ka “Pašvaldības policijas darbinieks ir persona, kura ieņem pašvaldības vai 

pašvaldību kopīgi iedibinātu policijas amatu un pilda šajā likumā noteiktos pienākumus attiecīgās 

pašvaldības administratīvajā teritorijā, …” un otrā daļa nosaka, ka “Pašvaldības policijas 

darbinieka darba tiesiskās attiecības regulē Darba likums, ciktāl šis likums nenosaka citādi”, Darba 

likuma 100.panta pirmo daļu, kurā noteikts, ka “darbiniekam ir tiesības rakstveidā uzteikt darba 

līgumu vienu mēnesi iepriekš, ja darba koplīgumā vai darba līgumā nav noteikts īsāks uzteikuma 

termiņš” un ņemot vērā Balvu novada Pašvaldības Policijas priekšnieces Ritas Kravales 2025. gada 

29. maija iesniegumu (reģistrēts Balvu novada Centrālās pārvaldes lietvedībā 29.05.2025. 

Nr.BNP/2025/3.6.4/377/DIE), 2025. gada 19. jūnija Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Ritu Kravali no Balvu novada Pašvaldības policijas priekšnieces amata 2025.gada 

16.jūlijā (pēdējā darba diena) saskaņā ar Darba likuma 100.pantu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektorei Dainai 

Tutiņai. 

 

 

Domes priekšsēdētājs J. Trupovnieks 


